Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2019 года  № 89/230-4

Уфа

Об утверждении протокола и сводной таблицы об итогах голосования по

выборам Главы Республики Башкортостан

Руководствуясь статями 83 и 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по

выборам Главы Республики Башкортостан.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Советского района

городского округа город Уфа Чинаева В.А.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

                   В.А. Чинаев

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

               Г.Р. Максютова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ